АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » ноября 2023 г.  № 199

п. Сергино

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения, находящихся на территории

муниципального образования сельское

поселение Сергино

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

сельского поселения Сергино:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения, находящихся на территории муниципального

образования сельское поселение Сергино согласно приложению.

2. Постановление администрации сельского поселения Сергино от

29.07.2022 № 186 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся на территории

муниципального образования сельское поселение Сергино», признать

утратившим силу.

3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино              С.И. Марков

Приложение

 к постановлению администрации

сельское поселение Сергино

 от « 21 » ноября 2023 года №199

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения, находящихся на территории муниципального образования

сельское поселение Сергино

№
 п

/п

И
д

е
н

т
и

ф
и

к
а

ц

и
о

н
н

ы
й

н

о
м

ер

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

у
л

и
ц

,
п

е
р

еу
л

к
о

в

Г
о

д
 п

о
ст

р
о

й
к

и

Н
а

ч
а

л
о

-к
о

н
е
ц

у
ч

а
ст

к
о

в

О
б

щ
а

я

п
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

Ш
и

р
и

н
а

 д
о

р
о

г
и

(м
)

Ш
и

р
и

н
а

 о
б

о
ч

и
н

ы

(м
)

П
л

о
щ

а
д

ь
 з

ем
.

у
ч

а
ст

к
а

 (
к

в
.м

)

К
а

т
е
г
о

р
и

я

а
в

т
о

м
о
б

и
л

ь
н

о
й

д
о

р
о

г
и

В
и

д
 п

о
к

р
ы

т
и

я

    1. 71-121 ОП

МП-01

Сенькина 1979 312 4 1+1 1872 V Ж/б плита

2. 71-121 ОП

МП-02

Молодежная 1997 313 4 ----- 1252 V Щебень

3 71-121 ОП

МП-03

Железнодорожников 1995 0,000-0,035

0,035-0,185

0,185-0,240

0,240-0,461

0,461-0,540

=

540

3,5

4,5

4,5

4,5

3,0

----- 122,50

675,00

247,50

994,50

237,00

=

2276,5

V Щебень

Асфальт

Асфальт

Щебень

Щебень

4. 71-121 ОП

МП-04

Механизаторов 1984 552 6 1+1 3312 IV Асфальт

5. 71-121 ОП

МП-05

Пролетарская 1984 213 5 1+1 1065 V Асфальт

6. 71-121 ОП

МП-06

Строителей (ч.1) 1984 191 5 1+1 955,00 V Асфальт

Строителей (ч.2)  0,000-0,070

0,070-0,148

=

148

3

5

1+1

1+1

210,00

390,00

=

600,0

V Ж/б плита

Асфальт

7. 71-121 ОП

МП-07

пер.Новый 1991 0,000-0,025

0,025-0,140

0,140-0,345

=

345

4

4

4

1+0,7

----

----

100

480

800

=

1380

V Асфальт

Ж/б плита

Асфальт

8. 71-121 ОП

МП-08

Южная 1993 326 4,5 1+1 1467 V Асфальт

9. 71-121 ОП

МП-09

Оренбургская 1991 608 4 1+1 2432 V Асфальт

10. 71-121 ОП

МП-10

Мира 1990 0,000-0,305

0,305-0,696

=

696

4 1+1

----

1220

1564

=

2784

  V Асфальт

Ж/б плита

11. 71-121 ОП

МП-11

Центральная (ч.1) 2000 0,000-0,300

0,000-0,312

=

312

4

4

1+1

----

1200

48

=

1248

V Ж/б плита

Щебень

Центральная (ч.2) 2008 660 6 1+1 3960 IV Асфальт

12. 71-121 ОП

МП-12

Лесная (ч.1) 2000 0,000-0,650

0,650-1,060

1,060-1,112

=

1112

7

5,5

5

1+1

1+1

-----

4550

2255

260

=

7065

III

V

V

Асфальт

Асфальт

Асфальт

   Лесная (ч.2) 1995 0,000-0,255

0,255-0,444

0,444-0,704

=

704

4

5

5

1+1

1+1

1+1

----

1020

945

1300

=

3265

V Ж/б плита

Асфальт

Асфальт

   Лесная (ч.3) 1995 427 5 1+1 2135 V Асфальт

13. 71-121 ОП

МП-13

Космонавтов 2000 0,000-0,455

0,455-0,472

=

472

5

4,5

1+1

----

2275

76,50

=

2351,5

V Асфальт

Щебень

14. 71-121 ОП

МП-14

Курганская (ч.1) 1994 0,000-0,305

0,305-1,845

=

1845

   5,3

   6

1+1 1616,5

9240

=

10856,5

V

IV

Асфальт

  Курганская (ч.2) 1987 0,000-0,030

0,030-0,176

=

176

   5

   5

1+1

----

150

730

=

880

V

Асфальт

Щебень

  Курганская (ч.3) 1987 0,000-0,090

0,090-0,134

=

134

   4

   8

---- 360

352

=

712

V

Щебень

Асфальт

15. 71-121 ОП

МП-15

пер.Зеленый 1994 470 6 1+1 2820 IV

Асфальт

16. 71-121 ОП

МП-16

Набережная 1994 0,000-0,020

0,020-0,460

0,460-0,474

=

474

2,8

3,8

4,5

1+1 56

1672

63

=

1791

V

Ж/б плита

Ж/б плита

Щебень

17. 71-121 ОП

МП-17

Кирова (ч.1) 1994 354 3 1+1 1062 V

Асфальт

   Кирова (ч.2) 1994 0,000-0,150

0,150-0,267

=

267

4,5

3,5

---- 675

409,5

=

1084,5

 Грунтовая

Грунтовая

   Кирова (ч.3) 0,000-0,005

0,005-0,276

=

276

6

4

---- 30

1084

=

1114

V Ж/б плита

Грунтовая

18. 71-121 ОП

МП-18

пер.Южный 1994 0,000-0,165

0,165-0,264

=

264

3,5

3,5

1+1 577,5

346,5

=

924

V Асфальт

Асфальт

19. 71-121 ОП

МП-19

Советская (ч.1) 1994 483 6 1+1 2898 IV   Асфальт

   Советская (ч.2) 1994 61 2 ---- 122 V

Грунтовая

20. 71-121 ОП

МП-20

проезд

Промышленный

1994 0,000-0,300

0,000-0,550

=

550

6

6

1+1 1800

1500

=

3300

IV Асфальт

Ж/б плита

21. 71-121 ОП

МП-21

Валитова 2000 1472 7 1+1 10304 III Асфальт

22. 71-121 ОП

МП-22

Вьюшкова 1984 265 3,5 ---- 927,5 V Ж/б плита

23. 71-121 ОП

МП-23

Железнодорожная

(ч.1)

2003 305 5,5 ---- 1677,5 V Щебень

   Железнодорожная

(ч.2)

1979 0,305-0,515

0,515-0,573

=

268

2,8

3,5

1+1 588

203

=

791

V Ж/б плита

24. 71-121 ОП

МП-24

проезд Сосновый ----- 0,000-0,860

0,860-1,529

=

1529

8

5,5

----- 6880

3679,5

=

10559,5

III

V

Грунтовая

25. 71-121 ОП

МП-25

От объездной до

кладбища
 0,000-0,085

0,085-0,463

0,463-0,730

=

730

6

6

3

1+1

----

----

510

2268

801

=

3579

IV

IV

V

Асфальт

Щебень

Грунт

26 71-121 ОП

МП-26

Ягодная  0,000-0,140

0,140-0,350

0,350-0,600

0,600-0,620

0,620-0,740

0,740-1,000

=

1000

3

4,5

3,5

2,4

4,5

5,0

---- 420

945

875

48

540

1300

=

4128

V Щебень

Грунт

Ж/б плита

Ж/б плита

Грунт

Щебень

ВСЕГО: 18854 м ------- ------ 99 073 м2